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UIT:n hurmaava Soitellen soteen! -musiikkiteatteri navigoi M/S 
Viking Gracelle tammikuussa 2017  
 
 
Uuden Iloisen Teatterin hauska ja omaleimainen revyy valtaa Itämeren aallot, kun 
Soitellen soteen! -esityksen parhaat palat tuodaan M/S Viking Gracen yökerho 
Vogueen 10.–20.1.2017. Turun-reitin risteilymatkustajia hemmotellaan tuolloin aivan 
erityisellä viihdekattauksella, kun laivamatkalla on mahdollisuus nauttia muiden 
risteilyelämysten lisäksi myös Helsingin Peacock-teatterin musiikki-ilottelusta. 

Ajankohtaisiin kysymyksiin hersyvällä huumorilla tarttuvan esityksen tähtinä nähdään 
suomalaisen estradi- ja viihdetaiteen ykkösnimet. M/S Viking Gracella esitettävä Soitellen 
soteen! -ilottelu on sovitettu erityisesti laivamiljööseen, ja se kokoaa yhteen parhaat palat 
Peacock-teatterissa kesällä 2016 nähdystä revyystä.  

M/S Viking Gracen Vogue-yökerhon lavalle nousevat UIT:n luottonäyttelijät Sari Siikander ja 
Jussi Lampi, Helsingin kaupunginteatterin yleisöä hurmannut Sanna Majuri, sekä nuori 
näyttelijälahjakkuus Paavo Kinnunen. Erikoisilottelijana lavalla kokeilee siipiään taitoluistelun 
Euroopan mestari Laura Lepistö. Soitellen soteen! -esitystä M/S Viking Gracella tahdittaa 
iskelmämusiikin suursuosikki Jean S., ja huikeista tanssinumeroista vastaavat Antton Laine, 
Kalle Lähde ja Minttu Sinkkonen.  

 
– Soitellen soteen! -esitys Turusta liikennöivällä M/S Viking Gracella on mukavinta 

mahdollista viihdettä. Katsojat pääsevät nauttimaan samalla maailman 
kauneimmasta saaristosta, laivan ensiluokkaisista ravintoloista sekä 
ostosmahdollisuuksista. Kulkeminen esityspaikan, ravintolan ja majapaikan välillä 
käy harvinaisen miellyttävästi, kun kaikki tapahtuu sisätiloissa, eikä ulkona 
vihmova tammikuinen sää pääse häiritsemään, Viking Linen Turku–Tukholma-
reitin linjapäällikkö Valpuri Mäkinen hymyilee.  

 

M/S Viking Gracen Soitellen soteen! -esitykseen myydään 12 euron hintaisia paikkalippuja. 
Niiden lisäksi näytös on ilmaiseksi kaikkien matkustajien katsottavissa valkokankaan 
välityksellä. Luvassa on vauhdikasta lavaenergiaa, hersyvää huumoria sekä mahtavaa 
musiikki-ilottelua ja tanssitaitureita. 
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